ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada

de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no

Circulantes
Otros M C%Jlantes ﬂ

179,081,816.03

16,484,253.79
1,5615,916.76
10,880,696.70
4,087,640.33
0.00

0.00

0.00
0.00
162,597,562.24
0.00
0.00

98,217,539.30

61,261,756.15
3,118,266.79

0.00
0.00
0.00,
0.00

35,259,702.68

32,250,864.99
17,704,747.02
14,215,088.21
331,029.76
0.00

0.00

0.00
0.00
3,008,837.69
0.00
0.00

2,309,801.67|

662,059.52
36,976.50

0.00
0.00
0.00
0.00

30,054,604.51

30,054,604.51
12,868,119.03
14,214,624.29
2,971,861.19
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

184,286,914.20

18,680,514.27
6,352,544.75
10,881,160.62
1,446,808.90
0.00

0.00

0.00
0.00
165,606,399.93
0.00
0.00

100,527,340.97

61,923,815.67
3,155,243.29

0.00
0.00
0.00
0.00

5,205,098.17

2,196,260.48
4,836,627.99
463.92
2,640,831.43
0.00

0.00

0.00
0.00
3,008,837.69
0.00
0.00

2,309,801.67,

662,059.52
36,976.50

0.00
0.00
0.00
0.00

Bajo rote% declaramo/[e los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resj
D

v Anng/ Elizabéth Chavez Mata
Rectora

abilidad del

i

Lic. Obed)Puntes Pafra J
Di\recty(jmi istrativ



Sistemas
Texto tecleado
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 
 


